
 

 

 

 

Año 2024 

“2024- Año del 30 Aniversario De La Ciudad Autónoma De Buenos Aires” 

 

                                                                                       C.A.B.A., 29 de junio 2024 

Visto: 

 El tema 2 del Informe del Rectorado: Informe corte de suministro eléctrico. 

 El tema número de orden 13 de los temas ingresados por Secretaría. 

 
Considerando: 

 Que el tema es tratado en lo expuesto por el Rectorado y saldado en el 
intercambio en la Sesión del día de la fecha. 

  

EL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: 

Artículo 1º: Dar de baja el tema número 13 de los temas ingresados por Secretaría. 

Artículo 2º: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

 

 

 

 

 

Resolución del Consejo Directivo: 21/2024 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 
Ministerio de Educación  

Dirección General del Sistema de 

Formación Docente 

Instituto Superior del Profesorado 
“Dr. Joaquín V. González” 


